@ CarmOOl # Presupuesto: 783

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: SALVADOR RIVAS TAPIA Marca: FORD LTD
Modelo: 1979

Placas: 451MLT

Sintomas y/o comentarios

SERVICIO DE VERIFICACION, CORRECCION DE PARAMETROS A CUENTA 10.000 MAS DEPOSITO 7.000.00 RESTAN
6.674.00

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Desmontar motor para cambio de SI $3,000.00

anillos y metales de bancada, bielay
reparacion de cabezas, revisién de
frenos

Rectificadora, siguenal rectificado, brifir ~ SI $5,980.00
cilindros, alinacién de bielas y ajuste de

bancada, desincrustar monobloock,

cambio de metales de arbol de levas con

metales

Reparacion de marcha SI $850.00
Reparacion de mofle SI $1,100.00
Dos pago de multa SI $3,380.00
Una tarjeta de circulacion SI $900.00
Dos pagos de verificacion SI $1,100.00

Cambio de pernos de puerta SI $650.00



Elementos
Descripcion
Kit de afinacién aceite (20w50ak)
Un juego de cables de bujia (motorcraft)
Un juego de juntas de motor (TFVictor)
Un juego de anillos (CAR PRO)
Una bomba de aceite (Melling)
Un juego de distribucion

Brazo de direccién (pigman)

Importe
$1,607.00
$710.00
$1,649.00
$893.00
$955.00
$550.00

$350.00

Precio total: $23,674.00
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