



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 783

Cliente

Nombre: **SALVADOR RIVAS TAPIA**

Vehículo

Marca: **FORD LTD**

Modelo: **1979**

Placas: **451MLT**

Síntomas y/o comentarios

SERVICIO DE VERIFICACIÓN, CORRECCIÓN DE PARÁMETROS A CUENTA 10.000 MAS DEPOSITO 7.000.00 RESTAN 6.674.00

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar motor para cambio de anillos y metales de bancada, biela y reparación de cabezas, revisión de frenos	SI	\$3,000.00
Rectificadora, sigueñal rectificado, briñir cilindros , alinación de bielas y ajuste de bancada, desincrustar monoblock, cambio de metales de árbol de levas con metales	SI	\$5,980.00
Reparación de marcha	SI	\$850.00
Reparación de mofle	SI	\$1,100.00
Dos pago de multa	SI	\$3,380.00
Una tarjeta de circulación	SI	\$900.00
Dos pagos de verificación	SI	\$1,100.00
Cambio de pernos de puerta	SI	\$650.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite (20w50ak)	\$1,607.00
Un juego de cables de bujia (motorcraft)	\$710.00
Un juego de juntas de motor (TFVictor)	\$1,649.00
Un juego de anillos (CAR PRO)	\$893.00
Una bomba de aceite (Melling)	\$955.00
Un juego de distribución	\$550.00
Brazo de dirección (pigman)	\$350.00

Precio total: **\$23,674.00**